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2002
6 CZERWCA w Klubie Emerytów i Rencistów „Solidarność” odbyło się spo-
tkanie jubilatów tej organizacji. Doszło do niego z inspiracji pani Haliny
Dudziak, która w 2001 r. poprosiła „Solidarność” Emerytów i Rencistów
o pamięć w dniu jej osiemdziesiątych urodzin.

Komitet organizacyjny tej uroczystości (w składzie: Irena Budzińska,
Danuta Goliszek, Janina Hołyńska, Anna Jałowy i Czesława Kozicka) miał
trudne zadanie. Sporządzono listę jubilatów, a następnie należało dzwo-
nić, często wielokrotnie, lub też zawiadomić w inny sposób o terminie
spotkania, możliwościach przyjazdu itp., i oczywiście zorganizować samo
przyjęcie. Poza tradycyjną kawą i herbatą był piękny tort i szampan. Jubi-
laci dostali też w prezencie bombonierki od Komisji Zakładowej.

Stoły pięknie udekorowane różami z ogródka pani Danusi stworzyły
podniosłą, a zarazem ciepłą atmosferę. W spotkaniu wzięło udział 21 Ju-
bilatów. Zaszczycili je swoją obecnością przewodniczący Komisji Zakłado-
wej „Solidarność” przy Politechnice Wrocławskiej Ryszard Wroczyński,
wiceprzewodnicząca Jadwiga Szymonik oraz przedstawiciele „Solidarno-
ści” Regionu Dolny Śląsk Marian Gwiżdzel i Kazimiera Hahulska. 

Panie Irena Budzińska i Krystyna Syczewska w ciepłych słowach powitały zebranych. Ryszard Wroczyński
podkreślił znaczenie takich spotkań. Duszą towarzystwa była pani Irena Skibińska śpiewająca lwowskie piosen-
ki z dostosowanym do obecnej sytuacji tekstem.Spotkanie trwało dwie godziny. Miało ciepły i pogodny charak-
ter, a uczestnicy ze wzruszeniem podkreślali jego znaczenie. 

Tradycyjne  solidarnościowe
spotkania osiemdziesięciolatków

Halina Dudziak

6 cczerwiec 22002 rr. SSpotkanie SSeniorów –– oosiemdziesiêcio-
latków NNSZZ „„Solidarnoœæ” pprzy PPolitechnice WWroc³awskiej,
Klub KKEiR bbud. CC-99. OOd llewej: KKarolina KKrupska, ww gg³êbi IIrena
Budziñska, IIrena JJach, HHalina DDudziak, AAleksy TTa³aj, DDanuta
Go³êbiowska, RRyszard WWroczyñski.

6 cczerwiec 22002 rr. SSpotkanie SSeniorów –– oosiemdziesiêcio-
latków NNSZZ „„Solidarnoœæ” pprzy PPolitechnice WWroc³awskiej,
Klub KKEiR bbud. CC-99. OOd llewej: JJanina DDuwalle, IIrena SSkibiñska.
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2003
12 CZERWCA odbyło się jubileuszowe spotkanie w Klubie Seniora zorganizowane przez Komisję Zakładową,
przy współudziale Komisji Oddziałowej Emerytów i Rencistów NSZZ „Solidarność” przy Politechnice Wrocław-
skiej. Przybyło wielu z zaproszonych gości, między innymi: najstarszy z naszego grona Daniel Pawłów (93 lata),
Halina Dudziak – prekursorka tych miłych spotkań i Irena Skibińska – organizatorka części artystycznej. Obec-
ni byli także przedstawiciele Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” – przewodniczący Ryszard Wroczyński
oraz wiceprzewodnicząca Jadwiga Szymonik. 

Izabela Hudyma – przewodnicząca Komisji Oddziałowej Emerytów i Rencistów NSZZ „Solidarność” w ciepłych
słowach powitała Seniorów, życząc wszystkim pogodnej atmosfery. Po odśpiewaniu „200 lat” przewodniczący Ry-
szard Wroczyński wręczył każdemu z Seniorów podziękowanie za trwanie przy ideałach „Solidarności”. 

Przygotowaniami i dekoracją zajęły się panie z Komisji Oddziałowej. Danuta Goliszek i tym razem przynio-
sła biało-czerwone róże ze swego ogródka, które dodały stołom odświętnego wyglądu. Poczęstunek 
w postaci tortów, ciastek i owoców przygotowały Czesia Kozicka i Marysia Wojciechowska, a pomagały im Ja-
neczka Hołyńska i Gizela Nałęcz-Łączyńska. Nad całością czuwała Irena Budzińska. 

Część artystyczną opracowała nieoceniona, pełna werwy i humoru Irena Skibińska. Bawiła wszystkich i wzru-
szała piosenkami, do których sama pisze słowa. Na gitarze akompaniował jej Wiesław Fleszar, natomiast Sera-
fin Kotliński – śpiewak operowy (bas-baryton) – wspaniale wykonał kilka pieśni Stanisława Moniuszki. 9-letni
Grześ Fleszar – uczeń Szkoły Muzycznej – zagrał na syntezatorze dla Seniorów parę utworów Chopina, Beetho-
vena i Bacha. Otrzymał duże brawa i zyskał wielką sympatię obecnych. 

Niektórzy goście przybyli z osobami towarzyszącymi, natomiast transportem osób z odległych dzielnic zaję-
ła się nieoceniona Krysia Syczewska. Spotkanie trwało od godz. 11 do 13. Na zakończenie były podziękowania
i łzy wzruszenia naszych gości. Seniorzy zostali obdarowani bombonierkami i ciastem. Przewodniczący Ryszard
Wroczyński serdecznie dziękował Seniorom za ich humor, werwę orazwewnętrzną energię, które powinny
udzielać się młodszym. Życzył wszystkim zdrowia i przybycia na przyszłoroczne spotkania, na które wszystkich
serdecznie zaprosił. Raz jeszcze okazało się, że tego typu imprezy są potrzebne i uzasadnione. Utwierdzają nas
w głębokim przekonaniu, że ludzka solidarność i pamięć o drugich powinny trwać zawsze. 

2004
1 LIPCA Komisja Zakładowa wspólnie z Komisją Oddziałową NSZZ „Solidarność” Emerytów i Rencistów przy Po-
litechnice Wrocławskiej kultywuje tradycję spotkań seniorów. W Klubie Seniora zorganizowano je po raz trzeci.
Uświetnili je swoją obecnością: przewodniczący Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” Ryszard Wroczyński, wi-
ceprzewodnicząca Jadwiga Szymonik, prezes Koła Emerytów i Rencistów prof. Joachim Potrykus i kierownik Za-
kładu Usług Socjalnych Kazimierz Pabisiak. Izabela Hudyma powitała zebranych składając szczególne życzenia

12 cczerwiec 22003 rr. SSpotkanie jjubilatów –– oosiemdziesiêcio-
latków. OOd llewej: HHalina DDudziak, JJadwiga SSzymonik, RRyszard
Wroczyñski.

12 cczerwiec 22003 rr. SSpotkanie jjubilatów –– oosiemdziesiêcio-
latków Komisji OOddzia³owej EEmerytów ii RRencistów NNSZZ „„S”,
Politechika WWroc³awska, KKlub KKEiR. OOd llewej: HHalina DDudziak,
Jadwiga SSzymonik, RRyszard WWroczyñski.
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solenizantce i inicjatorce tej działalności – Halinie Dudziak. Przewodniczący politechnicznej „Solidarności” wrę-
czył dostojnym Seniorom, wśród których najstarszy był 94-letni Daniel Pawłów, wzruszające listy z życzeniami,
do których dołączono słodkie upominki. 

Pięknie zastawione stoły były zasługą członków Komisji Oddziałowej NSZZ „Solidarność” pracujących pod kie-
runkiem Ireny Budzińskiej. Zebrani z radością wysłuchali występów artystycznych laureatki Nagrody Miasta Wrocła-
wia za rok 2003 Ireny Skibińskiej. Ich muzyczną oprawę przygotował przybyływ tym celu gitarzysta Wiesław Fle-
szar. Towarzyszący mu syn Grześ wykonał na elektrycznych organach szereg utworów muzyki lekkiej i poważnej. 

Część artystyczną rozpoczęła Irena Skibińska swoją „Modlitwą Seniora”do muzyki Bułata Okudżawy. 

Modlitwa Seniora 
Panie najlitościwszy nasz, który z dobroci słyniesz, 
daj zdrowie poprzez wszystkie dni starcom w naszej krainie. 

Daj ich słabnącym oczom zdolność sokolą i blask, 
by godnie mogli odpocząć, i weź w opiekę też nas.

Ty, któryś dla nas stworzył świat, skinąwszy boską dłonią, 
daj sprawność też na wiele lat ich spracowanym dłoniom.

Niech pokój niosą światu i dobroć w każdy czas,
niech w miłość świat bogacą. W opiece miej także nas. 

Panie nasz, w swej dobroci ciałom ich sprawność daj. 
Niech dzień ich słońcem się złoci, by służyć bliźnim co dnia. 

Aby przez każdą dobę serce w nich biło jak dzwon 
chwaląc Twoją Osobę. Weź nas też w opiekę swą.

Panie, Ty wszystko możesz, wszechświat to dzieło Twe,
niebo i ziemia, i morze, życie na jego dnie. 

Usłysz nasze wołanie! Usłysz mej duszy głos! 
Niech z Twojej woli się stanie, by lepszy był ludzki los. 

Spójrz na nasz naród zwaśniony, choć wolność dałeś  mu... 
W którą tu spojrzysz stronę, wszędzie skłócony lud. 

Nie karz nas, dobry Panie, lecz mądrość duszom daj! 
Niech z Twojej woli się stanie, by w zgodzie kwitł polski kraj. 

Później fragmenty tekstów z kabaretu Antykwariat, którego założycielką, reżyserem i wykonawczynią była Ire-
na, przeplatały się ze wspomnieniami Seniorów. Iskrzyły się dowcipy i anegdoty wskrzeszające pamięć pierwszych
lat tworzenia naszej uczelni, a opowiadane nie rzadko przez naocznych świadków wydarzeń. Rozstaliśmy się w po-
godnej atmosferze życząc, sobie wzajemnie, by spotkanie za rok odbyło się w jeszcze większym gronie Seniorów.

12 cczerwiec 22003 rr. SSpotkanie sseniorów, ood llewej: DDanuta
Goliszek, HHenryk ii IIrena PPrzystupiñscy, KKrystyna SSyczewska.

7 llipiec 22004 rr. SSpotkanie sseniorów, ood llewej IIrena BBudziñska,
Ryszard WWroczyñski; ood pprawej: JJanina DDuwalle, SStanis³aw
Pietraszko.
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2005
16 CZERWCA Zgodnie z kilkuletnią już tradycją Komisja Zakładowa i Komisja Oddziałowa NSZZ „Solidarność”
przy Politechnice Wrocławskiej zorganizowały spotkanie dla swoich najstarszych członków. Zaproszonona nie
27 Jubilatów. Wśród nich są Halina Dudziak i Irena Skibińska, należące do grona Pionierów Wrocławia, a dwaj
panowie – profesor Andrzej Idzikowski i profesor Tadeusz Biesiekierski – to absolwenci Politechniki Wrocław-
skiej zaliczający się do pierwszego powojennego rocznika studentów oraz Alicja Abramowicz, Krystyna Barci-
kowska, Janina Bętkowska, Marianna Bolarczyk, Janina Duwalle, Danuta Gołebiowska, Irena Jach, Karolina Krup-
ska, Olga Kuczyńska, Jadwiga Lewandowska, Maria Labocha, Olga Nuckowska, Adela Pietrusiewicz, Julia Pie-
trzyk, Marianna Stefanik, Stefania Czubociej, Jerzy Baworowski, Szczepan Fortuna, Bronisław Kozioł, Włady-
sław Nowakowski, Daniel Pawłów, Stanisław Pietruszko, Henryk Przystupiński. Honorowym gościem spotkania
był legendarny Władysław Załogowicz (ps. „Felek”).

Przybyli też: wiceprzewodnicząca Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” przy Politechnice Wrocławskiej Ja-
dwiga Szymonik, członek Prezydium Komisji Zakładowej Krzysztof Czerski, kierownik Zakładu Usług Socjalnych
Kazimierz Pabisiak i wiceprzewodniczący Koła Emerytów i Rencistów Zygmunt Szkurłatowski. Wszyscy oni ży-
czyli Jubilatom długich lat życia w zdrowiu i szczęściu. Odczytano list wystosowany do Jubilatów przez przewod-
niczącego Komisji Zakładowej i przewodniczącą Komisji Oddziałowej „Solidarności”. Brzmiał on: 

W imieniu Prezydium Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” 
przy Politechnice Wrocławskiej 
oraz Komisji Oddziałowej NSZZ „Solidarność” Emerytów i Rencistów 
składamy Pani/Panu z okazji Jubileuszu 
życzenia szczęścia, co radość daje, zdrowia, co rodzi wytrwałość, 
wiary, co prowadzi do nadziei, dni wypełnionych radością i spokojem. 
Dziękujemy za solidarność z nami, za życzliwość, za wsparcie duchowe. 

16 cczerwiec 22005 rr. SSpotkanie sseniorów, ood llewej: AAdela PPie-
trasiewicz, JJulia PPietrzyk, BBronis³aw KKozio³, MMarianna SStefañska;
w œœrodku: MMaria BBelarczyk; ood llewej: KKrystyna BBarcikowska,
Jerzy BBaworowski, JJanina DDuwalle, SStanis³aw PPietraszko.

16 cczerwiec 22005 rr. SSpotkanie sseniorów, ood llewej: WW³a-
dys³aw ZZa³ogowicz, pprof. AA. IIdzikowski, OOpiekunka pp. SSkibiñ-
skiej, IIrena SSkibiñska.

Przewodnicząca Komisji Oddziałowej 
Emerytów i Rencistów NSZZ „Solidarność” 

przy Politechnice Wrocławskiej 
Izabela Hudyma

Przewodniczący Komisji Zakładowej 
NSZZ „Solidarność” 

przy Politechnice Wrocławskiej 
Ryszard Wroczyński
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Atrakcją spotkania był występ ucznia szkoły muzycznej Grzegorza Fleszara, ktory wykonał utwory Bacha,
Beethovena i Chopina. Pani Irena Skibińska przedstawiła program złożony ze swoich piosenek i wierszy. 
Nie zapomniała o wypadającym w tym roku sześćdziesięcioleciu Politechniki Wrocławskiej – w programie
znalazły się między innymi słowa o tym, jak w 1945 roku, tuż po zakończeniu wojny, „na Zachód jechała, 
bo fantazję miała – i odwagę na dodatek”. Pan Władysław Załogowicz wspominał czasy okupacji Lwowa. 
Goście zostali przyjęci szampanem, a także wyśmienitymi kanapkami i ciastami. Organizacją tej miłej i wzru-
szającej uroczystości zajęły się Panie z Komisji Oddziałowej Emerytów i Rencistów NSZZ „Solidarność”: Iza-
bela Hudyma, Irena Budzińska, Maria Wojciechowska, Danuta Goliszek, Czesława Kozicka i Gizela Nałęcz-
-Łączyńska.

2006
20 CZERWCA zgodnie z kilkuletnią już tradycją Komisja Zakładowa i Komisja Oddziałowa NSZZ „Solidarność”
przy Politechnice Wrocławskiej zorganizowały po raz piąty spotkanie dla swoich najstarszych członków. Zapro-
szono na nie 29 Jubilatów. Wśród nich są Halina Dudziak i Irena Skibińska, należące do grona Pionierów Wro-
cławia, a dwaj panowie – profesor Andrzej Idzikowski i profesor Tadeusz Biesiekierski – to absolwenci Politech-
niki Wrocławskiej zaliczający się do pierwszego powojennego rocznika studentów oraz Alicja Abramowicz, Kry-
styna Barcikowska, Janina Bętkowska, Marianna Bolarczyk, Janina Duwale, Danuta Gołębiowska, Irena Jach, Ka-
rolina Krupska, Janina Koszelnik, Irena Krzciuk, Olga Kuczyńska, Jadwiga Lewandowska, Maria Labocha, Olga
Nuckowska, Adela Pietrusiewicz, Julia Pietrzyk, Marianna Stefanik, Jerzy Baworowski, Szczepan Fortuna, Broni-
sław Kozioł, Władysław Nowakowski, Daniel Pawłów, Stanisław Pietraszko, Henryk Przystupiński, Kazimierz To-
polski. W uroczystości uczestniczyli m.in.: przewodniczący Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” Ryszard
Wroczyński, wiceprzewodnicząca Jadwiga Szymonik, przewodnicząca Komisji Oddziałowej Emerytów i Renci-
stów dr Izabela Hudyma, przewodniczący Koła Emerytów i Rencistów prof. Joachim Potrykus, kierownik Zakła-
du Usług Socjalnych Kazimierz Pabisiak oraz członkowie KOEiR NSZZ „Solidarność”. Przewodniczący politech-
nicznej „Solidarności” wręczył dostojnym Seniorom wzruszające listy z życzeniami, do których dołączono słod-
kie upominki. 

20 cczerwiec 22006 rr. SSpotkanie SSeniorów –– oosiemdziesiêcio-
latków NNSZZ „„Solidarnoœæ” pprzy PPolitechnice WWroc³awskiej,
Klub PPracowniczy bbud. AA-99. NNa ppierwszym pplanie ood pprawej:
Czes³awa KKozicka, MMaria WWojciechowska, KKrystyna BBarcikow-
ska, RRyszard WWroczyñski, JJadwiga SSzymonik, pprof. JJoachim
Potrykus.

20 cczerwiec 22006 rr. SSpotkanie SSeniorów –– oosiemdziesiêcio-
latków NNSZZ „„Solidarnoœæ” pprzy PPolitechnice WWroc³awskiej,
Klub PPracowniczy bbud. AA-99. OOd llewej: IIrena SSkibiñska,
Bronis³aw KKozio³, RRyszard WWroczyñski.
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Czas męczy i nuży tylko tych co żyją 
zajęci jedynie błahymi troskami o swą osobę i swoje rozkosze, 
ale jest krótki i mija niepostrzeżenie dla tych, 
co zapominają o sobie, pracują nad czymś, co ich pochłania; 
mierzony wielkością śmiałego, nie dającego się zrealizować marzenia, 
prawie nie istnieje. 

Ivo Andrić

W imieniu Prezydium Komisji Zakładowej oraz Komisji Oddziałowej Emerytów i Rencistów NSZZ „Solidar-
ność” przy Politechnice Wrocławskiej z okazji Jubileuszu składamy Panu najserdeczniejsze gratulacje. 
Życzymy dalszych długich lat w dobrym zdrowiu, pomyślności w życiu osobistym, pogody ducha i wielu dni
spędzonych wśród osób przyjaznych. 

Łączymy wyrazy szacunku

Wroc³aw, styczeñ 2007 Opracowa³a: Jadwiga Szymonik

Przewodnicząca Komisji Oddziałowej 
Emerytów i Rencistów NSZZ „Solidarność” 

przy Politechnice Wrocławskiej 
Izabela Hudyma

Przewodniczący Komisji Zakładowej 
NSZZ „Solidarność” 

przy Politechnice Wrocławskiej
Ryszard Wroczyński 

Wrocław, dnia 20 czerwca 2006 r.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages false
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages false
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>






    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /POL <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


